
K prodeji, Byt 2+kk, 47 m2
Číslo inzerátu (ID): 4182706 Datum vydání: 29.08.2024

Cena za nemovitost:

1 250 000 Kč



Lokalita:
,

Na prodej máme krásný dvoupokojový apartmán v populárním
komplexu Obzor Beach Resort v městě Obzor. Apartmán se
nachází v budově B.
Tento apartmán nabízí pohodlí a prostornost na ploše 47 metrů
čtverečních. Zahrnuje koupelnu, útulnou ložnici, a světlý obývací
pokoj spojený s moderní kuchyní. Zde můžete přivítat rodinu a
přátele a užívat si společné chvíle. Výhodou tohoto apartmánu je
také balkon, kde si můžete vychutnávat slunečné ráno s kávou
nebo večerní pohodu s výhledem na krásné okolí Obzor Beach
Resort. Tato nemovitost se nachází v atraktivní lokalitě, jen pár
kroků od nádherných pláží Bulharska. Obzor Beach Resort
poskytuje výborné vybavení a služby pro své obyvatele, jako jsou
bazény, restaurace, wellness centrum a mnoho dalšího. Tady se
budete cítit jako na dovolené po celý rok.
Cena tohoto apartmánu je velmi lákavá – 50 000 €. Je to skvělá
příležitost pro ty, kteří chtějí vlastnit vlastní nemovitost v
bulharském ráji.

Kontaktujte nás ještě dnes a získejte svůj vlastní kousek ráje v
Obzor Beach Resort za tuto úžasnou cenu. Těšíme se na vaši
zprávu a vaše nové bydlení na slunném pobřeží Bulharska! Dále
pokud preferujete i jiné letoviska jako zlaté písky a jiné, tak určitě
něco najdeme a domluvíme se na prohlídce.
Je možné, že tato nabídka je již prodaná, ale jsme schopni najít
podobnou a na podobném místě. Hledáte-li  nemovitost pro pobyt
nebo investici s návratností, tak se mi ozvěte a určitě najdeme
nemovitost, která se Vám bude líbit.

Naše služby:
Zakládáme si na tom, aby kvalitě našeho realitního portfolia
odpovídala i kvalita nabízených služeb a dobře víme, že ta stojí
právě na lidech. Naši pracovníci v Bulharsku vyrostli, mluví česky,
slovensky, bulharsky. Znají zdejší komunitu, umí se o Vaši
nemovitost dlouhodobě starat. Daně, poplatky, úklid, ostrahu koupi,
prodej atd. Vše, co budete potřebovat k pohodovému vlastnění a
provozování nemovitosti.

Služby a servis které nabízíme:
Osobní nebo online prohlídka v reálném čase. Poradenství a
konzultace při výběru nemovitosti dle požadavků klienta
Naši právníci se postarají o všechny druhy smluv a také pomohou
s ověřením u notáře a s bezpečným převodem financí. Připravíme
všechny důležité dokumenty potřebné k přepisu nemovitosti a
zajistíme jejich podání na příslušné úřady
Správa a provoz nemovitosti: úklid, pronájem, ostraha, transfery z /
na letiště, hotline v případě nouze – to všechno vám nabízíme jako
následný servis po koupi nemovitosti

ID inzerátu ESO: 4182706
Inzerát aktualizován: 29.08.2024
Inzerát vydán: 08.09.2023
ID zakázky v RK: 19529
Budova je z: Smíšená

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Luboš Pokorný MBA.
Tel:

603876802
Email:

lubos.pokorny@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz



Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 47 m2
Užitná plocha: 47 m2
Podlahová plocha: 47 m2


